-استقرار حاکمیت مردم

-جدائی دین از حکومت

-حفظ تمامیت ارضی و استقلال کشور

و تا تحقق اهداف فوق همگام و متحد به مبارزه خویش ادامه دهند.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۱۷ آوریل ۲۰۰۰ برابر با ۲۹ فروردین ۱۳۷۹